UBND XÃ TÂY HÒA

TRƯỜNG TH HÒA BÌNH 1

        Số:

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Tây Hoà, ngày 26 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức vòng thi cấp trường sân chơi Đấu trường VioEdu

năm học 2025-2026

Thực hiện Công văn số 573/SGDĐT-GDPT ngày 03 tháng 9 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk về việc tổ chức sân chơi Đấu trường VioEdu

dành cho học sinh tiểu học năm học 2025-2026;

Thực hiện Kế hoạch số 82/KH-THHB1 ngày 15 tháng 10 năm 2025 của

trường Tiểu học Hòa Bình 1 về việc Tham gia sân chơi Đấu trường VioEdu năm

học 2025-2026;

Hiệu trưởng trường Tiểu học Hòa Bình 1 thông báo một số nội dung tổ chức

vòng thi cấp trường sân chơi Đấu trường VioEdu năm học 2025-2026 như sau:

  1. Đối tượng tham gia

 Học sinh từ khối 1 đến khối 5 hoàn thành 12 vòng sơ loại đạt từ 180 điểm trở

lên.

2. Thời gian, địa điểm, nội dung thi

2.1. Thời gian thi:  Ngày: 29/01/2026.

Được phân thời gian theo các khối lớp cụ thể như sau:

Ngày thi Khối lớp Giờ thi Môn thi

(29/01/2026)

Khối 3 08:00 – 08:20 Toán

Khối 2  08:40 – 09:00 Toán

Khối 1 09:20 – 09:40 Toán

Khối 4  10:00 – 10:20 Toán

Khối 5  10:40 – 11:00 Toán

2.2. Địa điểm: Tại phòng máy vi tính điểm trường Phước Nông.

2.3. Nội dung thi:

- Thi trên máy vi tính kết nối Internet hoặc trên điện thoại, máy tính bảng

bằng ứng dụng VioEdu.

- Số lượng câu hỏi 30 câu hỏi (12 câu Toán tiếng việt, 10 câu Tiếng việt, 08

câu Toán tiếng anh).

2

- Thời gian làm bài tối đa 20 phút.

3. Công tác chuẩn bị cho Hội thi

- Học sinh kiểm tra tài khoản, ghi tài khoản và mật khẩu ra giấy để thầy, cô

hỗ trợ.

- Học sinh khối 01 đến khối 04 không được sử dụng máy tính cầm tay.

- Giáo viên chủ nhiệm: dặn học sinh lớp mình tham gia đầy đủ, đúng giờ, có

mặt trước giờ thi 15 phút, nhắc các em ghi tài khoản, mật khẩu vào tờ giấy sẵn và

cầm theo khi vào phòng thi đăng nhập.

- Ngày 28/01/2026: Nữ, Hội, phối hợp chuẩn bị phòng máy vi tính đủ điều

kiện để tham gia tổ chức thi./.

Nơi nhận:
-Website trường;

- GVCN;

- Lưu: Hồ sơ VioEdu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mai Văn Đã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:10:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Mai Văn Đã<mvda.thhp.pgdtayhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:40:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH 1<thhoabinh1.pgdtayhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T09:40:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA BÌNH 1<thhoabinh1.pgdtayhoa@phuyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!